公益社団法人岐阜県診療放射線技師会	 平成３０年度第２回理事会議事録

開催日時：平成３０年６月１０日（日）１２時３５分～１２時５０分

開催場所：岐阜県立図書館	 １階	 多目的ホール楽屋

出席者	 ：小野木満照，橋本利彦，加藤秀記，楳田雄大，杉浦明弘，後藤博，多湖博史，

吉川典子，磯谷祐，西部裕美子，林伸次，岩田竹史，伊東徹，吉田直哉，

古川雅一，川崎 光弘，佐々木直芳，金子 政則	 	 各理事

中田幸博，岡田富貴夫	 各監事

１．開会の辞

	 	 先に開催された第６９回通常総会にて監事に選出された岡田・中田両監事より第２回

理事会を開催するとの挨拶があり，岡田監事司会のもと議長選出について議場に諮った

ところ橋本理事を推薦する声が上がった．議長を橋本理事とし理事会を遂行することに

ついて一同に諮ったところ全会一致で承認された．

２．議事

	 １）代表理事について

	 	 	 代表理事安田鋭介氏が理事の任期満了により退任することになるので，改めて当法

人の代表理事を選定したい旨を述べた．先に開催された第６９回通常総会で選任され

た理事２０名からの代表理事互選について，推薦その他選任方法等意見を一同に諮っ

たところ議場から小野木理事が推薦された．小野木理事を代表とすることについて挙

手にて賛否を諮ったところ全会一致をもって承認された．なお，被選定者は，席上で

その就任を承諾した．

	 	 	 	 代表理事（会長）	 小野木満照

	 ２）副会長について

	 	 	 副会長２名の選定について，議場から橋本利彦理事，加藤秀記理事を推薦する声が

上がった．橋本利彦理事，加藤秀記理事を副会長に選定することについて一同に諮っ

たところ全会一致で承認された．なお，被選定者は，席上でその就任を承諾した．

	 	 	 	 副会長	 橋本利彦

	 	 	 	 副会長	 加藤秀記

	 ３）担当業務について

	 	 	 各理事の担当する業務について，担当業務を記載した書類が提示され報告がなされ

た．新体制で会を運営するにあたって各理事が担当する業務について，代表理事は理

事担当業務表を配付し説明を行った．これを一同に諮ったところ全会一致をもって承

認された．

３．代表理事挨拶

	 	 	 新体制での会運営についての所信表明を述べられた．

４．閉会の辞

	 	 	 橋本理事が第２回理事会を閉会すると宣言し，午後１２時５０分に閉会した．

平成３０年６月１０日

議事録の内容に相違ないことを証します．

公益社団法人岐阜県診療放射線技師会

代表理事（会長）小野木	 	 満	 照

監事	 	 	 	 岡	 田	 	 富貴夫

監事	 	 	 	 中	 田	 	 幸	 博